PHỤ LỤC SỐ 12
(Ban hành kèm theo Thông tư số 155/2015/TT-BTC ngày 06 tháng 10 năm 2015 của Bộ Tài chính hướng

dẫn công bố thông tin trên thị trường chứng khoán)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Nha Trang, , ngày 19 tháng 07 năm 2016

BÁO CÁO KẾT QUẢ GIAO DỊCH CỔ PHIẾU CỦA NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN
CỦA NGƯỜI NỘI BỘ

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội
- Công ty Cổ Phần Xây Dựng Công Trình 510

1. Thông tin về cá nhân:

- Họ và tên cá nhân:  NGUYỄN THỊ KIM NGỌC

- Quốc tịch:   Việt Nam

- Số CMND: 225136162          ngày cấp: 01/12/2007      nơi cấp:  Công An Khánh Hòa

- Địa chỉ liên hệ: 06 Trường Sơn, Vĩnh Trường, Nha Trang, Khánh Hòa

- Điện thoại:

- Chức vụ hiện nay tại Công Ty CP XDCT 510:  (không có)

2. Thông tin về người nội bộ của công ty ñại chúng là người có liên quan của cá nhân thực hiện giao

dịch (ñối với trường hợp người thực hiện giao dịch là người có liên quan của người nội bộ của công ty

ñại chúng):

- Họ và tên người nội bộ: TRẦN HẢI QUẢNG

- Quốc tịch:   Việt Nam

- Số CMND: 225015846

- Địa chỉ thường trú: 75/22/21 Dã Tượng, Vĩnh Nguyên, Nha Trang, Khánh Hòa

- Điện thoại liên hệ:

- Chức vụ hiện nay tại công ty ñại chúng: Thành Viên HĐQT, Phó Giám Đốc, Kế Toán Trưởng

- Mối quan hệ giữa cá nhân thực hiện giao dịch với người nội bộ:  Vợ

- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu mà người nội bộ ñang nắm giữ (nếu có):  273.299 cổ phần ( tỷ lệ 10,93%)

3. Mã chứng khoán giao dịch:  NMK

4. Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 3: Tài Khoản Số : 003C600821 tại công ty chứng

khoán: SSI – Chi Nhánh Nha Trang

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 69.888 cổ phần (tỷ lệ 2,8%)

6. Số lượng cổ phiếu ñăng ký bán:  50.000 cổ phần

7. Số lượng cổ phiếu ñã giao dịch: 50.000 cổ phần

8. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 19.888 cổ phần (tỷ lệ 0,8%)

9. Phương thức giao dịch: Giá thỏa thuận và khớp lệnh

10. Thời gian thực hiện giao dịch:  Từ ngày 08/07/2016 ñến ngày 19/07/2016

CÁ NHÂN BÁO CÁO
(Ký, ghi rõ họ tên)